Cryaujcku nporpam MAC OPTAHU3AIIUJA — mikoscka 2017/18. roauna

Cemecrtap 1 1 1 1 1 1 2
. MenaymMeHT
Merononoruja | Opranu3aniona | OpraHu3anuoHa OpraHu3aiuoHe
Ipeamer Hay4IHOT CTpaTerdja ¥ | KOMyHHKaIHja U JPYAICKHX Oprasusaupona Oprax—xmqunmm MPOMEHE U
pecypca y KyJITypa JIM3ajH .
HCTPaXHBakha | NPEHAY3eTHHLITBO|  YNPaBIbAmbE . pasBoj
OpraHu3aluju
Crartyc npeamera o o b b b b o
npod. ap npod. ap npod. ap npod. ap npod. ap npod. ap npod. ap
HacraBHuK Muonpar JKuota Hesena Jparana Hesena Hesena Muan
lopauh PanocasibeBuh Kpacyspa PanocaBibeBuh | Kpacysba Kpacyspa PanocasibeBuh
Crumynucame
cryaenTexor 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HHTEPECOBamba 3a
rpaJuBo
Konraxr ca crynenrima 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
y TOKY HAacTaBe
CIIpeMHOCT 3a capajimby
ca CTy/IeHTUMa BaH 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HACTaBe
IInan HacTaBe ce
peanusyje 1o yHarnpex
YTBphEHOM BPEMEHCKOM
pacropeny u3Bohema 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HacTaBe (penaBama,
BexxOe, KOHCyNTayje,
HCIIUTH)
IInan HacTase ce
PEATH3Y]C MO YHATIPEA 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
yTBphEeHOM caapixajy
npeaMera
Kojom orenom 6u
ouerH 4,89 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HHTEPAKTUBHOCT
HacTtaBe?
Kosuko cy npumepu u3
Hpaxce MPUCYTHHU y 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HacTaBu?
Konuko Bac nacraBa
roacTiTie 1 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
KPEaTHBHOCT U
CaMOCTaJIHOCT Y paay?
Ja 11 cTeueHa 3Hamba
MOXETE IPHUMEHUTH Y 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 4,50
npaxkcu?
OuennTe pasyM/LHBOCT 1 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
jacHohy y objauimaBamy
Kako onemyjere
ME/IaTOIIKY CIIOCOOHOCT 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
HACTaBHHUKa/capajHuKa?
Kaxo oremyjere
KBQJIUTET yIOCHHMKA - 110 4,89 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
caapkajy (caBpeMeHocT)
Kako onemyjere
KBAIHTCT YUOCHIKE - 110 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00
CTPYKTYpH (IIpUMeEpH,
MUTamka)
IIpenaBama/Be:xde
noxaham:
Penosno (> 80%) 76,92 76,92 90,90 100,00 80,00 100,00 76,92
TTopemeno (oko 50%) 15,38 23,08 0 0 10,00 0 15,38
Petko (< 30%) 7,70 0 9,10 0 10,00 0 7,70




Cryaujcku nporpam MAC OPTAHM3AIIMJA — mkosicka 2018/19. roauna

Cemecrap

1

1

1

1

1

1

2

Ipeamer

Mertomonoruja
HAy4YHOT
HCTPaXKUBAHA

Opranu3zaioHa
CTpaTeruja u
MPeIy3eTHUIITBO

OpraHu3zanroHa
KOMYHHKAITHja 1
yIIpaBJbame

MeHauMeHT
JBYICKIX
pecypea 'y
OpraHM3alyju

OpraHu3airona
KyJITypa

Oprasu3anoHn
IU3ajH

OpraHu3anuoHe
MIPOMEHE H Pa3Boj

Cratyc npeamera

(6]

(0]

Wb

Hb

Wb

Wb

(0]

HacraBank

npod. p
Mpuogapar
Topmuh

npod. ap
JKuporta
PagocasipeBrh

npoc. 1p
Hesena
Kpacyspa

npod. ap
[parana
PagocasipeBrh

npoc. 1p
Hesena
Kpacyspa

npoc. 1p
Hesena
Kpacyspa

mpod. ap
Munax
PanocasibeBuh

Crumynucame
CTYIEHTCKOT
HMHTEPECOBamA 32
TpajiuBoO

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

KonraxkT ca cryneHTuMa
y TOKY HacTaBe

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

CrpeMHOCT 3a capaimy
ca CTyJIeHTHMa BaH
HacTase

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

IInan Hacrase ce
peanusyje 1o yHanpes
YTBph)EHOM BPEMEHCKOM
pacropeny u3Bohema
HacTaBe ([peJaBama,
BexxOe, KOHCyIITanyje,
HCIIUTH)

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

IInan Hacrase ce
peanusyje 1o yHanpes
yTBpheHoM campxajy
npeaMera

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Kojom onieHom 61
OIICHILTH
HHTECPAKTUBHOCT
HacTaBe?

4,83

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Konuxko cy npumepu u3
HpaKce MPUCYTHU y
HacTaBu?

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Koauko Bac HacraBa
MHOJCTHYC Ha
KpeaTUBHOCT U
CaMOCTAJIHOCT y paay?

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Jla 1 cTeueHa 3Hamba
MOJKeTe IPUMEHHUTH Y
npakcu?

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

4,50

OueHnTe pa3yMIbHBOCT
u jacHohy y
o0janmaBamy

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Kaxo ornemyjere
MeIaroLIKy CIIOCOOHOCT
HaCTaBHHMKA/CapaJHuKa?

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Kako onemyjere
KBQJIUTET yIOCHHUKA - 110
caapxajy
(caBpemeHOCT)

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Kaxo ornemyjere
KBaJIUTET yIIOCHUKA - 110
CTPYKTYpH (IpUMEpH,
MUTaba)

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

IIpenaBama/Bexoe
noxaham:

Penosno (> 80%)

83,33

83,33

80,00

100,00

75,00

50,00

66,67

IToBpemeno (oko 50%)

16,67

16,67

20,00

25,00

50,00

33,33

Petko (< 30%)




